2

Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18 мая 2020 года                                                                                            № 332

г. Петровск-Забайкальский

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 декабря 2013 года № 608 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классности водителям автомобильного транспорта администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Петровск-Забайкальский район», администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
         1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 05 декабря 2013 года № 608 «Об утверждении Положения о порядке присвоения классности водителям автомобильного транспорта администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
  2. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г.Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                          Н.В.Горюнов